VIETNAMESE / TIENG VIET

CO HIEU LUYC NGAY 24, THANG HAI, NAM 2019

HIGHLAND ROAD

CATS

CAPITAL ARER TRANSIT SYSTEM

Connecting you to what matters.

brcats.com K3 @CATSBR W @BTRCATS

RouteShout 1a mét tng dung di ddng MIEN PHi cho phép ngudi di xe
do(bus) xem dé biét xe dd dang & dau tir may dién thoai théng minh ho&c
trén mang lwéi (web)

® RouteShout

CACH SUr DUNG TiNH NANG SMS / CACH NHAN
TIN CUA CHUNG TOI

Tinh néng nay duwa trén 4 sé dirng - a “ stop ID” bang hiéu dang
duoc Iap rap tai cac tram xe do (bus) chd cé nhiéu khach hang
thwong dung xe do (bus) doc theo tuyén duwdng Florida va xa 16
Airline. Cac dau hiéu nay xac dinh s Stop ID & cac tram dirng xe va
cac tuyén dwong. Trong twong lai, sé co thém nhirng dau hiéu nay
trén cac tuyén dudng clia hang xe do (bus) CATS chay

Néu ban biét sb stop ID cta vj tri tram xe do (bus) ctia minh, chi can

nhan tin brcats cong v&i sd stop ID tram xe dirng (vi du:brcats1988)
rdi b&dm sb dich vu CATS Trax 25252. Hé théng nay sé tra 1&i véi mot
danh sach, gi¢ gi&c cac chuyén xe va du doan thoi gian xe do ( bus)
s& dén. Hinh anh nay giéng nhw dwoc minh hoa trong may Android.
Két qua twong tw sé xuét hién giéng nhw trén iPhone.

Sé dich vu nhén tin CATS Trax - 25252 — sé khong thay dbi va sé
duoc bd vao may dién thoai di dong clia ban dé st dung trong
twong lai.

TRAM XE DO CUA TOI KHONG €O MOT TiN HIEU
MO LAM THE NAO TOI TiM SO STOP ID NAY?

Néu ban c6 mét may tinh co st dung mang internet, ban c6 thé tiém
kiém né trén ban dd trwc tuyén & mot trong hai cach.

» S dung mang CATS Trax clia chuing tdi, bat tat ca cac tuyén
dwong, phong to vi tri ciia ban va b&m vao tram dirng xe do
* bus) mau xanh gan nhét. Hé théng sé hién 1&n tén cac tram
dirng, sb stop ID, sau dé liét k& cac lich trinh cac chuyén xe.

» S dung Google maps ban db, ban co thé thuc su 1én ké
hoach cho chuyén di ctia ban. S mat ma Stop ID sé& duoc tiét
16 trong hanh trinh chuyén di nhw dwoc minh hoa trong hoa
dd nay.

C6 day da vé trudc khi lén xe
do (bus)

01
02

Vui long dé cho ngudi co
nhiém vu thwe hién cong
viéc - KHONG can thiép vao
nguwdi diéu khién xe trong khi
xe do (bus) dang chay.

DPéi xt v&i hanh khach mot
cach ton trong va tor té

03
04

05
06

07

KHONG lam dung, de doa
hoac st dung ngoén ngir thd
tuc khi & trén xe do hang
CATS

KHONG nén xa rac btra bai

KHONG an hoéc ubng trong
khi 1én xe do ( bus)

Xin nhwéng ghé phia trude
cho hanh khach bj khuyét tat,
ngwdi gia va nguwdi ngdi xe
lan

DY DINH PI XE PO XU’ DUNG GOOGLE

Trong nd lwc phéat huy, kinh nghiém, va tan dung nhitng dich vu cla
khach hang, hang CATS da hop tac véi Google Transit Services dé
cho ban Ién ké hoach cho cac chuyén di ctia minh bang ban db chi
dan ctia Google Maps. Dy dinh cho chuyén di c6 thé dwoc tim thay
trén trang mang ctia hang ho&c cla trang web dé thu thap chi tiét
can thiét, théng tin sé& cho biét ngay, gid' va thai gian, va cé mét ban
dd cung cép tuy y ban chon chuyén xe do (bus)cho tuyén dirng cé
dich vu hang CATS.

DPIEU KHOAN VA BIEU KIEN SU’ DUNG:

CATS cb gang hét strc dé& cung cap thong tin chat lwong théng qua
Google Transit, nhung khong thé dam bao chinh xac mét trdm phan
trém 100%. Chung téi d& nghi nguoi di xe do ( bus) phai kiém tra lai
chuyén di v&i lich trinh xe do (bus) dwoc cung c&p cé sén trén brcats.
com. Vui ldng xem Google diéu khoan va diéu kién hanh trinh di.

TOI NEN LAM Gi NEU TOI NHAN BU'QC S BOI SU
SAI LAM, LU’A PAO HOAC VE MUA CHO CHUYEN
HANH KHONG DUNG?

Néu chuyén hanh trinh ctia ban c6 thong tin vé dia diém, thoi gian,
gia vé hoac lich trinh dich vu khéng chinh xac, né cé Ié vi thong tin
sai léch gitra hang CATS va Google Transit. Xin ghi lai nguén géc,
diém dén va ngay dén / gio» khdi hanh va thoi gian cho hanh trinh
clia ban, sau d6 goi nhém lo dich vu cho khach hang vé van dé ban
da gap phai.

Vi s tiép tuc str dung va hdi béo cta ban, ching t6i cé thé lam cho
ké hoach chuyén di duoc tot hon cho tat ca moi nguoi.

NHU’NG DBIEU CAN XEM XET KHI S’ DUNG
GOOGLE TRANSIT

» Mot sb tuyén duwdng dwoc vé tir tram dirng nay dén tram dirng
kia ma khoéng vé theo con dwong xe do ( bus) chay. Chung toi
cling dang lam viéc dé cai thién didu nay.

» Ngudi du dinh chuyén di cho minh tét hon phai cé cho minh
2 hoac 3 ké hoach khac. Chung t6i khuyén ban luén dé y dén
cac ké hoach chuyén di thay thé nay, vi nhirng k& hoach duw
dinh khac nay c6 thé dap (ng nhu cau clia ban can.

» Dibd va thoi gian co thé khong chinh xéc, ddi khi ciing phai
di bé qua cac chudng ngai vat trén con dwdng di bg. Google
cling dang lam viéc dé cai thién cac hwéng di bo.

QUY TAC PHAI NHO KHI bl XE DO (BUS) HANG CATS

KHONG mang theo vii khi,
sung dan, vat liéu dé chay,
chéat nd hodc chét Idng 1am
thiét hai xe do (bus)

08

Khi nghe nhac phai dung
dung cu bang tai nghe
(headphone)

09

10
11

Gilr cubc tro chuyén trén dién
thoai & murc téi thiéu

T4t ca cac do dac dwoc dua
lén xe do (bus) phai dwoc cét
gon dudi ghé ngdi hoac trong
long ban

Quan 4o va giay phai dwoc
mac trwdc khi budc [én xe do
(bus) CATS

12
13

Phai gilr vé sinh ca nhan

Vi pham bat ky quy tac nao trong
s6 nay c6 thé bj bat gir, phat tién
hoic tir chdi dich vu hodc mét
dich vu vinh vién tir hé théng.

TRAX CATS Ia mét thong tin ban db trén trang mang cung cép tryc
tiép vé& cac dia diém xe do (bus) chay doc theo duwdng da cb dinh
clia Google hodc tuyén dwéng théng thudng khac. Béng céach két
hop nhitng dir liéu tir cac tuyén dwdng, tir cac thiét bi dwoc trang bi
trén xe do va sau do6 duoc chira dwng né trén trang mang Google
Maps, ngudi hang khach di xe c6 thé xem théng tin va theo ddi cac
xe do (buses)dang & dau. Dé biét duwoc xe dd dang & vi tri nao, chi
can chon tuyén dwéng ma ban muén di, sau d6 nhan vao hinh biéu
twong xe do (bus) hodc tram dirng dé biét thém chi tiét.

VI TRi BAN VE

BAN CO THE MUA MOT VE HANH TRINH TREN
MANG, TAI HANG CATS, HOAC TAI V| TRi KHAP
THANH PHO.

Vé di xe c6 thé dwoc mua qua quay tai cac dia diém thuan tién sau:

» CATS TERMINAL
2250 Florida Blvd.
(corner of N. 22nd Street)
»  WALGREENS

5450 Plank Rd.
(Plank Rd. at Hollywood)

3550 Government St.
(Government Street at S. Acadian Thwy.)

5955 Airline Hwy.
(Airline Hwy. at Greenwell St.)

Alternative translations of this
guide are available in Spanish
and English upon request.

CO DICH VU THONG DICH:

Ban dich nay dwoc thay
thé clia ban huéng dan co
s8n bang tiéng Tay Ban
Nha va tiéng Anh theo sy
yéu cau clia ban.

Traducciones alternativas de esta
guia estan disponibles en espafiol
e inglés a solicitud.




;Gc":f‘l"‘?’ls’ Laure; st On@ ] { M;W‘ sy i Flo '#a Blvd Florida Blvd — Fiorida B S tgenu Mallea R
j;‘mrn:;ﬁonh'éivd 5 ~Rouge A——éﬂ'ajion‘Rouge = CATS Terminal
s,\qum; 7 1 Sl £l overl\r]énl S‘General Community Colle?e LT (;Sm — 47 Highland Road
T e e SR HIGHLAND ROAD
| 5; s Myrl‘\e A“‘ve clayCutRdL]L Ll ;3
e | o
“ﬁ—i‘ﬂ‘ﬁﬂ?ivf A ;g\
NGAY TRONG TUA
Mall of LA to Town Square Town Square to Mall of LA
Mall of LA gﬂ:::’:k’ Highland/Lee Lsuu;c‘):::em Tecrfi:al Tecl:fi:al Hl;gs:laar::/ Highland/Lee ‘;:::::fk' Mall of LA
Semmes
\ L\mljji:ii::fs:;am 1005 2073 2113 2123 1001 1001 2158 2167 2052 1005
415AM  4:30AM  439AM  4:45AM 5:03 AM 5:13 AM 531AM  5:37AM 5:45 AM 558 AM
4:45 AM 5:00 AM 509AM  5:15AM 5:33 AM 5:43 AM 601AM  6:07AM  6:15AM 6:28 AM
5:15 AM 5:30 AM 539AM  545AM  G:03AM 6:13AM 631AM  6:37AM  645AM 6:58 AM
5:45 AM 6:00 AM 6:09AM  6:15AM  6:33AM 6:43 AM 7T01AM  T:07AM 7:15AM 7:28 AM
Baton 6:15AM 6:30 AM 6:39AM  6:45AM 7:03 AM 7:13AM 73AM  T:37AM 7:45 AM 7:58 AM
ouse 645AM  7:00AM  7:09AM  7:15AM  7:33AM | 743AM  801AM  8O07AM  815AM  8:28AM
Avail of 7:15AM 7:30 AM 7:39AM  T:45AM  8:03AM 8:13AM 831AM  837AM  845AM 8:58 AM
LoD Qchener . 745AM  800AM  B09AM  815AM  833AM | 843AM  901AM  9.07AM  9:15AM  928AM
Complex 4 8:15AM 8:30 AM 8:39AM  845AM  9:.03AM 9:13AM 931AM  9:37AM  945AM 9:58 AM
oo 8:45 AM 9:00 AM 9.09AM  9:15AM  9:33AM 943AM  1001AM  10:07AM  10:15AM  10:28AM
/Lane 9:15AM 9:30 AM 9:39AM  9:45AM  10:03AM | 10:13AM  10:31AM  10:37AM  1045AM  10:58AM
; 'ﬁ;ﬁ' 945AM  10:00AM  10:09AM  10:15AM  10:33AM | 10:43AM  11.01AM  11:07AM  11:15AM  11:28AM
) 10:15AM  10:30AM  10:39AM  10:45AM  11:03AM | 11:13AM  11:31AM  11:37AM  11:45AM  11:58AM
g? i, 1045AM  11:00AM  11:09AM  11:15AM  11:33AM | 11:43AM  12:01PM  12:07PM  12:15PM  12:28PM
bl @gfg’ vy 1:15AM  11:30AM  11:39AM  11:45AM  12:03PM | 12:13PM  12:31PM  12:37PM  12:45PM  12:58 PM
N ; 11:45AM  12:00PM  12:09PM  12:15PM  12:33PM | 12:43PM  1:01PM  1:07PM  1:5PM  1:28PM
12:15PM  12:30PM  12:39PM  12:45PM  1:03PM | 1:13PM  1:31PM  1:37PM  1:45PM  1:58PM
ooz _os o 12:45PM  1:00PM  1:09PM  1:15PM  1:33PM | 1:43PM  2:01PM  2:07PM  2:15PM  2:28PM
- 1:45PM  1:30PM  1:39PM  1:45PM  2:03PM | 2:13PM  2:31PM  2:37PM  245PM  2:58PM
1:45PM  2:00PM  2:09PM  2:15PM  2:33PM | 2:43PM  3:01PM  3:07PM  3:5PM  3:28PM
2:5PM  2:30PM  2:33PM  2:45PM  3:03PM | 3:13PM  3:31PM  3:37PM  3:45PM  3:58PM
2:45PM  3:00PM  3:09PM  3:15PM  3:33PM | 3:43PM  401PM  4:07PM  4:15PM  4:28PM
3:15PM  3:30PM  3:39PM  3:45PM  4:03PM | 4:13PM  431PM  4:37PM  445PM  4:58PM
3:45PM  4:00PM  4:09PM  4:15PM  4:33PM | 4:43PM  501PM  5:07PM  5:15PM  5:28PM
415PM  4:30PM  4:39PM  445PM  503PM | 513PM  531PM  5:37PM  545PM  5:58PM
4:45PM  500PM  5:09PM  515PM  5:33PM | 543PM  6:01PM  6:07PM  6:45PM  6:28PM
H I G H LA N D R 0 A D 515PM  5:30PM  5:39PM  545PM  G:03PM | 6:3PM  6:31PM  6:37PM  6:45PM  6:58PM
5:45PM  6:00PM  6:09PM  6:15PM  6:33PM | 6:43PM  7:01PM  7:07PM  7:15PM  7:28PM
6:15PM  6:30PM  6:33PM  6:45PM  7:03PM | 7:3PM  7:31PM  7:37PM  7:45PM  7:58PM
6:45PM  T7:00PM  7:09PM  T:A5PM  7:33PM | 7:43PM  801PM  8:07PM  815PM  8:28PM
7:45PM  7:30PM  7:33PM  7:45PM  8:03PM | 813PM  831PM  837PM  845PM  8:58PM
7:45PM  8:00PM  8:09PM  815PM  833PM | 843PM  9:01PM  9:07PM  9:15PM  9:28PM
8:15PM  8:30PM  8:39PM  8:45PM  9:03PM | 9:13PM  9:31PM  9:37PM  9:45PM  9:58PM
8:45PM  9:00PM  9:09PM  9:15PM  9:33PM | 9:43PM  10:01PM  10:07PM  10:15PM  10:28 PM
Hé th(")ng Giao thﬁng Khu vue Tha dé (CATS) cam Két 9:15 PM 9:30 PM 9:39 PM 9:45 PM 10:03 PM 10:13 PM 10:31 PM 10:37 PM 10:45 PM 10:58 PM
@am béo phuc vu moi déi tuong va khang tir chéi loi CATS CAU TRUC 9:45PM  10:00PM  10:09PM  10:15PM  10:33PM
ich dich vu cla bét ky ai, bat k& chang toc, mau da TH l'J, BA
C?a(,: ngly_u?rtw g?c quoc‘f gla: th(j(;g:y fil[ngfug ?h:):?g 5:15 AM 5:30 AM 539AM  545AM  6:03AM 6:13 AM 631AM  6:37AM  645AM 6:58 AM
_Cl,{a ud a? quxen nam sua 0';_ ac IeAu 5:45 AM 6:00 AM 6:09AM  6:15AM  6:33AM 6:43 AM T01AM  T:07AM 7:15AM 7:28 AM
na Ilen‘quan den r1c_)| df”?’ Ch‘U’O'r‘I.g Vln ph?l d”’fc ?Qp Duwéi day la bang chi tiét gia vé tat ca cac tuyén hién tai ciia CATS, 6:15AM 6:30 AM 6:39 AM 6:45AM 7:03AM 7:13AM 7:31 AM 7:37 AM 7:45 AM 7:58 AM
trong vong 180 ngay ke tir ngay bi phan biét doi x. ngoai trie tuyén xe buyt dwa don Cﬁng vién Capitol s 16 1a mién 6:45 AM 7:00 AM 7:09 AM 7:15AM 7:33 AM 7:43 AM 8:01 AM 8:07 AM 8:15AM 8:28 AM
phi di voi tat ca khach hang. Tré em dwéi 12 tubi phéi co ngudi 7:15 AM 7:30 AM 7:39 AM 7:45 AM 8:03 AM 8:13 AM 8:31 AM 8:37 AM 8:45 AM 8:58 AM
LUAT NGUOI MY KHUYET TAT (ADA) 16N di kem. 7:45 AM 8:00 AM 809AM  815AM  8:33AM 8:43 AM 901AM  9.07AM  915AM 9:28 AM
o AU: 8:15AM 8:30 AM 839AM  845AM  9:03AM 9:13AM 931AM  9:37AM  945AM 9:58 AM
YEU CAU: Adults*: $1.75 8:45 AM 9:00 AM 9.09AM  9:15AM  9:33AM 943AM  1001AM  10:07AM  10:15AM  10:28AM
T4t ca xe buyt cila CATS déu dap (ng cac yéu cau 915AM  930AM  9:39AM  945AM  1003AM | 10:13AM  1031AM  10:37AM  1045AM  10:58AM
clia Luat Nguwoi My khuyét tat (ADA), c6 cau thang Tré em dwéi 5 tudi: Mi&n phi khi di cing ngudi I6n 945AM  10:00AM  10:09AM  10:15AM  10:33AM | 10:43AM  11.01AM  11:07AM  11:15AM  11:28AM
ch(? xe an va cac tinh nang khac ph hop véi ngudi I o175 10:15AM  10:30AM  10:39AM  10:45AM  11:03AM | 11:13AM  11:31AM  11:37AM  11:45AM  11:58AM
ngdi xe lan. : : 1045AM  11:00AM  11:09AM  11:15AM  11:33AM | 11:43AM  12:01PM  12:07PM  12:15PM  12:28PM
Sinh vién c6 thé sinh vién 1:15AM  11:30AM  11:39AM  11:45AM  12:03PM | 12:13PM  12:31PM  12:37PM  12:45PM  12:58 PM
. hoplen: $0.35 11:45AM  12:00PM  12:09PM  12:15PM  12:33PM | 12:43PM  1:01PM 1:07 PM 1:15 PM 1:28 PM
CHUNG CHUYEN XE BUYT: (Nna tung g ::i::::::ét:;::;: 12:15PM  12:30PM  12:39PM  12:45PM  1:03PM | 1:13PM  1:31PM  1:37PM  1:45PM  1:58PM
— - - 12:45PM  1:00PM  1:09PM  1:15PM  1:33PM | 1:43PM  2:01PM  2:07PM  2:15PM  2:28PM
Chung~chuyén xe buyt chi cé hiéu lwc trong hai gio. Ng:g‘f;:f:h‘:;e'( i:efs‘fl' ir:z:‘)‘;: $0.35 1:45PM  1:30PM  1:39PM  1:45PM  2:03PM | 2:13PM  2:31PM  2:37PM  245PM  2:58PM
Sau moi hai gio, nguoi di xe buyt phai mua vé khac ID cua CATS: 1:45 PM 2:00 PM 2:09 PM 2:15PM 2:33PM 2:43PM 3:01 PM 3:07 PM 3:15PM 3:28 PM
dé dwoc di xe buyt. Khdng thé chuyén gitra cac xe Chi thé Medicare c6 thé di xe buyt 2:15PM 2:30 PM 2:39 PM 2:45PM 3:03PM 3:13PM 3:31 PM 3:37 PM 3:45 PM 3:58 PM
trong cuing mét tuyén. CATS (tuyén c6 dinh) véi gia $0,35. 2:45PM  3:00PM  3:09PM  3:5PM  3:33PM | 3:43PM  4:01PM  4:07PM  4:15PM  4:28PM
Cha thé Medicare c6 thé xuat trinh
Giam gia Medicare: hé Medicare (phdi 13 thé 0o, tréng va 3:15PM  3:30PM  3:39PM  3:45PM  4:03PM | 4:13PM  431PM  4:37PM  445PM  4:58PM
; ; ; xanh) va gidy to tuy than hop phap 3:45PM  4:00PM  4:09PM  4:15PM  4:33PM | 4:43PM  501PM  5:07PM  515PM  5:28PM
LUU Y CANH BAO CHO KHACH PI XE rgiﬁgi"%‘g voi CATS & nhan thé 415PM  430PM  4:39PM  445PM  5:03PM | 513PM  5:31PM  5:37PM  545PM  5:58PM
BUYT: 4:45PM  500PM  5:09PM  515PM  5:33PM | 543PM  6:01PM  6:07PM  6:45PM  6:28PM
Thé 31 ngay: $56.00 545PM  5:30PM  5:39PM  545PM  6:03PM | 6:3PM  6:31PM  6:37PM  645PM  6:58PM
Khi dién ra cac SL;P kién dac biét, xay dwng hoac bao The 15 ngay: $24.50 5:45 PM 6:00 PM 6:09 PM 6:15 PM 6:33 PM 6:43 PM 7:01 PM 7:07 PM 7:15PM 7:28 PM
tri gay tré ngai dén lich trinh cla chung toi, chiing *c6 thé mua vé khi 6:15PM 6:30 PM 6:39 PM 6:45PM 7:03PM 7:13PM 7:31 PM 7:37 PM 7:45PM 7:58 PM
toi s& thong bao dé ban biét. Hay truy cap trang web ten xe Thé 7 ngay: $19.00 645PM  7:00PM  7:09PM  T:15PM  7:33PM | 7:43PM  B:01PM  8:07PM  B:A5PM  8:28PM
CATS va céc trang truyén thdng x& hoi dé cap nhat Khé{;%gﬁ? (I%iittiig Thé di céc ngay trong fuéh‘ $4.00 7:15PM 7:30 PM 7:39 PM 7:45 PM 8:03 PM 8:13PM 8:31 PM 8:37 PM 8:45 PM 8:58 PM
Canh bao cho khach di xe buyt méi nhat cé thé anh — m'_”' e ':T_h”‘ S:a“j 7:45PM  8:00PM  8:09PM  8:15PM  8:33PM | 843PM  ©9:01PM  9:07PM  9:15PM  9:28PM
hwéng dén viéc di lai ciia ban. cd cac(:hiag;:?hm;‘n $2.00 815PM  8:30PM  8:39PM  845PM  9:03PM | 9:13PM  ©9:31PM  9:37PM  9:45PM  9:58PM
845PM  9:00PM  9:09PM  9:15PM  9:33PM | 9:43PM  10:01PM  10:07PM  10:15PM  10:28 PM
9:5PM  9:30PM  9:33PM  9:45PM  10:03PM
CHAM SOC KHACH HANG: 7
- CHU NHA
225-389-8282 6:15AM 6:30 AM 639AM  645AM 7:03 AM 743 AM 7T3AM  T:37AM 7:45 AM 7:58 AM
6:45 AM 7:00 AM 7.09AM  T:5AM 7:33AM 7:43 AM 801AM  807AM  8:15AM 8:28 AM
7:15AM 7:30 AM 7:39AM  T:45AM  B:03AM 8:13 AM 831AM  837AM  B45AM 8:58 AM
7:45 AM 8:00 AM 8.09AM  815AM  8:33AM 8:43 AM 901AM  9.07AM  915AM 9:28 AM
8:15AM 8:30 AM 839AM  845AM  9:.03AM 9:13AM 931AM  9:37AM  945AM 9:58 AM
8:45 AM 9:00 AM 9.09AM  9:15AM  9:33AM 943AM  1001AM  10:07AM  10:15AM  10:28AM
9:15 AM 9:30 AM 9:39AM  9:45AM  10:03AM | 10:13AM  10:31AM  10:37AM  1045AM  10:58AM
945AM  10:00AM  10:09AM  10:15AM  10:33AM | 10:43AM  11.01AM  11:07AM  11:15AM  11:28AM
10:15AM  10:30AM  10:39AM  10:45AM  11:03AM | 11:13AM  11:31AM  11:37AM  11:45AM  11:58AM
1045AM  11:00AM  11:09AM  11:15AM  11:33AM | 11:43AM  12:01PM  12:07PM  12:15PM  12:28PM
1:15AM  11:30AM  11:39AM  11:45AM  12:03PM | 12:13PM  12:31PM  12:37PM  12:45PM  12:58 PM
11:45AM  12:00PM  12:09PM  12:15PM  12:33PM | 12:43PM  1:01PM  1:07PM  1:5PM  1:28PM
12:15PM  12:30PM  12:39PM  12:45PM  1:03PM | 1:13PM  1:31PM  1:37PM  1:45PM  1:58PM
12:45PM  1:00PM  1:09PM  1:15PM  1:33PM | 1:43PM  2:01PM  2:07PM  2:15PM  2:28PM
1:45PM  1:30PM  1:39PM  1:45PM  2:03PM | 2:13PM  2:31PM  2:37PM  245PM  2:58PM
1:45PM  2:00PM  209PM  2:15PM  2:33PM | 2:43PM  3:01PM  3:07PM  3:15PM  3:28PM
2:5PM  2:30PM  2:33PM  2:45PM  3:03PM | 3:13PM  3:31PM  3:37PM  3:45PM  3:58PM
2:45PM  3:00PM  3:09PM  3:15PM  3:33PM | 3:43PM  401PM  4:07PM  4:15PM  4:28PM
3:15PM  3:30PM  3:33PM  3:45PM  4:03PM | 4:13PM  431PM  4:37PM  4:45PM  4:58PM
3:45PM  4:00PM  4:09PM  4:15PM  4:33PM | 4:43PM  501PM  5:07PM  515PM  5:28PM
4:15PM  4:30PM  4:39PM  4:45PM  5:03PM | 513PM  531PM  5:37PM  545PM  5:58PM
4:45PM  500PM  5:09PM  515PM  5:33PM | 543PM  6:01PM  6:07PM  6:A5PM  6:28PM
515PM  5:30PM  5:39PM  545PM  6:03PM | 6:3PM  6:31PM  6:37PM  645PM  6:58PM
5:45PM  6:00PM  6:09PM  615PM  6:33PM | 6:43PM  7:01PM  7:07PM  7:15PM  7:28PM
6:15PM  6:30PM  6:33PM  6:45PM  7:03PM | 7:3PM  7:31PM  7:37PM  7:45PM  7:58PM
6:45PM  7:00PM  7:09PM  T:A5PM  7:33PM
CO HIEU LUC NGAY 24, THANG HAI, NAM 2019
Lownetdind o 0 whak maters
MJ DOWNLOAD THE APP:
Download RouteShout to track RouteShout

CAPITAL AREA TRANSIT SYSTEM your bus in real-time.



